
2015.05.15.  de. 11:22  C:\temp\kozlony \src\12.doc 1. oldal, összesen: 3 

 
Kapos vár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

12/2015. (IV. 29.) 
önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló  
13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 92. §-ában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 13/2000. (III. 17.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) az alábbi 12/A. §-sal egészül ki:  

 „12/A. §  
(1) A belépési hozzájárulással igénybe vehető férőhelyek száma a „B” épületben található 24 

férőhely, amelyekre a belépési hozzájárulás mértéke 400.000 Ft.  
(2)  A belépési hozzájárulással igénybe vehető férőhelyek száma az „A” épületben 36 férőhely, 

amelyekre a belépési hozzájárulás mértéke 200.000 Ft. 
(3) Amennyiben az ellátott egészségi, mentális állapotában bekövetkező változás okán szakmailag 

indokolt a „B” épületből az „A” épületbe történő áthelyezés, a belépési hozzájárulások közötti 
különbözet időarányos részét kérelemre vissza kell téríteni.  

(4) A belépési hozzájárulást 0 Ft azon szociálisan rászorult személy részére, aki a pénzbeli és  
természetben nyújtott települési támogatásokról szóló 6/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet 
alapján valamely rendszeres ellátásra szerez jogosultságot, vagy jogosult lenne.  

(5) Aki úgy nyilatkozik, hogy a belépési hozzájárulást megfizetni nem képes, a Jegyző 
jövedelemvizsgálata és környezettanulmánya alapján mentesülhet annak megfizetés alól. 

(6) A belépési hozzájárulást igazoltan megfizetni nem képes igénylő az ellátás igénybevételére 
jogosult. 

(7) A belépési hozzájárulás időarányos visszatérítésére a Szt. 117/C. (5) bekezdésben foglaltak 
szerint kell eljárni. 

(8) Az intézmény és ellátott között a szolgáltatás nyújtása érdekében kötendő megállapodás 
tartalmazza a belépési hozzájárulás összegét, az azt megfizető személy nevét, valamint a 
megfizetésre és visszafizetésére vonatkozó részletszabályokat.” 

 
 

2. § 
 
A R.) 13. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

 
„13. § Az intézményi jogviszony megszűnése, megszüntetése esetén az Szt. 101-104. § szerint kell 
eljárni.” 
 

3. § 
 
A R. 1. mellékletének 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 
 
 
 
 



2015.05.15.  de. 11:22  C:\temp\kozlony \src\12.doc 2. oldal, összesen: 3 

„ 
 
2. Gyermekjóléti intézmények   

Számított 
intézményi 
térítési díj 

Ft/nap 

Csökkentett 
intézményi 
térítési díj 

Ft/nap 
   2.1. Helyettes szülői ellátás 2.010 290 
   2.2. Bölcsődék   

2.2.1. étkeztetés díja 352 - 
 Számított 

intézményi 
térítési díj 

Ft/nap 

Csökkentett 
intézményi 
térítési díj 

Ft/nap 
2.2.2. gondozás díja 1.090 200 

„ 
4. § 

 
A R. 3. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 
 

5. § 
 
A R. 7. mellékletének B) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„B) SzocioNet Családsegítő és Gyermekjóléti Központ  

Kaposvár, Honvéd u. 33/A. 
a) családsegítés  
b) gyermekjóléti szolgáltatás (gyermekjóléti központ)  
c) szenvedélybetegek közösségi ellátása  
d) pszichiátriai betegek közösségi ellátása  
e) adósságkezelési tanácsadás” 
 

6. § 
 
(1) Ez a rendelet 2015. május 1-jén lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti a R.  
 
a) 8. § (1) bekezdésének c) pontjában „a helyettes szülői tanácsadó alkalmazásával” szövegrész, 
b) 9. § (2) bekezdésének ac) pontja, 
c) 9. § (2) bekezdésének ad) pontja, 
d) 9. § (2) bekezdésének bc) pontja,  
e) 13/B. § (4) bekezdésének n) pontjában „és Gyámügyi” szövegrész, 
f) 7. melléklet 6. pontja. 
 
Kaposvár, 2015. április 23. 
 

 
 
Szita Károly      dr. Kéki Zoltán 
polgármester      címzetes főjegyző 



2015.05.15.  de. 11:22  C:\temp\kozlony \src\12.doc 3. oldal, összesen: 3 

 melléklet 
a 12/2015. (IV. 29.) önkormányzati rendelethez 

 
„3. melléklet 

a 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelethez   
 

Szociális intézményi térítési díjak 
(az Áfa-t nem tartalmazza) 

 

Ellátás 
Számított 

intézményi 
térítési díj 

Csökkentett 
mértékű 

intézményi 
térítési díj 

1. szociális étkeztetés Ft/nap Ft/nap 
a.) ebéd 565 290 

  b.) házhoz szállítás költsége 60 - 

   
2. házi segítségnyújtás Ft/óra Ft/óra 

 1535 1070 
   

3. jelzőrendszeres házi segítségnyújtás Ft/nap Ft/nap 

a.) szociálisan rászorulók részére 110 40 
b.) szociálisan nem rászorulók részére 110 - 

   
4. idősek nappali ellátása Ft/nap/fő Ft/nap/fő 

a.) napközbeni tartózkodás 880 0 
b.) étkeztetés  565 290 

   
5. fogyatékosok nappali ellátása Ft/nap/fő Ft/nap/fő 

a.) napközbeni tartózkodás 2595 0 
b.) háromszori étkezés 845 830 

     
6. idősek otthona Ft/nap Ft/hó Ft/nap Ft/hó 

a.) átlagos ápolást igénylők 5815 188700 3000 90000 
     b.) demens ellátottak 6815 221250 3000 90000 
 


